ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 226/09 – CJS

    O Desembargador Sérgio Torres Paladino,

Presidente da Comissão Central do Concurso para Ingresso na Magistratura

de Carreira do Estado de Santa Catarina, torna público que, em reunião

hoje realizada, decidiu a Comissão Examinadora considerar aprovados na

Prova Oral os candidatos abaixo relacionados:

Candidato:                          Média
Crysthian Krautchychyn        9,02

Daniel Lazarin Coutinho        8,71

Eduardo Passold Reis        9,31

Fernando Rodrigo Busarello       8,07

Francielli Stadtlober Borges Agacci      8,96

Guy Estevão Berkenbrock       8,71

Heloísa Beirith         9,63

Kledson Gewehr         8,34

Maria Luíza Fabris        7,86

Mateus da Jornada Fortes       9,16

Paulo Eduardo Huergo Farah       8,57

Rafael Goulart Sardá        7,84

Rafael Steffen da Luz Fontes       8,38

Raphael Mendes Barbosa       9,09

Samuel Andreis         9,34

Sandro Pierri         8,53

Tatiana Cunha Espezim        9,01

Tiago Fachin         8,70

Vanessa Bonetti         7,23

Wagner Luís Boing        7,94

    Torna público, outrossim, a abertura do prazo

estipulado pelo art. 10, do Edital n.º 01/2009 – CJS, de 19 de janeiro de

2009, para a juntada dos documentos exigidos para a inscrição

definitiva.

    Florianópolis, 11 de dezembro de 2009.

    Desembargador Sérgio Torres Paladino

        Presidente, em exercício